

Mirabelle Holding ApS

Mirabellevej 2, 4681 Herfølge

CVR-nr. 30 91 93 27

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Henrik Pedersen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mirabelle Holding ApS Mirabellevej 2 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 30 91 93 27
	Stiftet: 22. oktober 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Pedersen, direktør
Revision	BEIERHOLM STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Ejler Pedersen A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod -6.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.816 kr. mod -10.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.125	-6.063
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	249.190	1.891
Andre finansielle indtægter	16	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72	-10.138
Resultat før skat	243.009	-14.310
Skat af årets resultat	-2.193	3.557
Årets resultat	240.816	-10.753
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.190	1.891
Disponeret fra overført resultat	-8.374	-12.644
Disponeret i alt	240.816	-10.753

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.384.062	4.134.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.384.062</u>	<u>4.134.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.384.062</u>	<u>4.134.872</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.557
Tilgodehavende selskabsskat	49.928	54.022
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.588</u>	<u>5.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.516</u>	<u>63.167</u>
Likvide beholdninger	<u>39.799</u>	<u>36.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.315</u>	<u>100.125</u>
Aktiver i alt	<u>4.479.377</u>	<u>4.234.997</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.282.062	2.032.872
Overført resultat	42.943	51.317
Egenkapital i alt	2.450.005	2.209.189
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.966.409	1.966.409
Selskabsskat	3.564	0
Anden gæld	53.148	53.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.029.372	2.025.808
Gældsforpligtelser i alt	2.029.372	2.025.808
Passiver i alt	4.479.377	4.234.997

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	2.030.981	63.961	2.219.942
Resultatandel	0	1.891	-12.644	-10.753
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.032.872	51.317	2.209.189
Resultatandel	0	249.190	-8.374	240.816
	125.000	2.282.062	42.943	2.450.005

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.081
Andre finansielle omkostninger	<u>72</u>	<u>57</u>
	<u>72</u>	<u>10.138</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	<u>2.102.000</u>	<u>2.102.000</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>2.102.000</u>	<u>2.102.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	2.032.872	2.030.981
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>249.190</u>	<u>1.891</u>
Opskrivninger 30. april 2021	<u>2.282.062</u>	<u>2.032.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>4.384.062</u>	<u>4.134.872</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejler Pedersen A/S	Køge	100 %
